江 苏 省 社 会 工 作 协 会 文 件

苏社工协〔2020〕 1号

关于批准发布《三级综合医院医务社会工作

服务指南》等 7项团体标准的公告

江苏省社会工作协会组织编制的 T/JSSG 001-2020《三级综

合医院医务社会工作服务指南》等 7项团体标准（见附件），已

于 2020 年 5 月 20 日通过审定，现予以发布。该团体标准于

2020年 7月 13日发布，2020年 7月 25日实施，并提交全国团

体标准信息平台发布。该团体标准由江苏省社会工作协会

（T/JSSG）负责归口。现予以公告。

附件 ：7项团体标准一览表

江苏省社会工作协会

2020年 7月 13日

附件

7 项团体标准一览表

序号 标准编号 标准名称 实施日期

1
T/JSSG
001-2020

三级综合医院医务社会工作服务指南 2020.7.25

2
T/JSSG
002-2020

出院准备医务社会工作服务指南 2020.7.25

3
T/JSSG
003-2020

脑卒中患者康复医务社会工作指南 2020.7.25

4
T/JSSG
004-2020

儿童医院医务社会工作服务指南 2020.7.25

5
T/JSSG
005-2020

高血压患者医务社会工作服务规范 2020.7.25

6
T/JSSG
006-2020

哮喘患儿医务社会工作服务规范 2020.7.25

7
T/JSSG
007-2020

急救医务社会工作服务规范 2020.7.25